17/10/2022 09:03 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/327D8A23/03AIIukzg7ITGymARd3vFhBO7OIWEZ2HRMqViPJCJ-ergIUGKXJo_a-inpbxkFqe3… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO - PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 25/2022-RP

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ARP Nº...........: 20220249

ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
25/2022-RP

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL

CONTRATADA (O) /VALOR (R$) …: DISMED-
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA-EPP, com o valor total de R$
58.562,80(Cinquenta e Oito Mil, Quinhentos e Sessenta e Dois
Reais e Oitenta Centavos), ODONTOMASTER COMERCIO
DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, com o valor total de
R$ 12.265,70(Doze Mil, Duzentos e Sessenta e Cinco Reais e
Setenta Centavos), MULTIMED DENTAL EIRELI, com o
valor total de R$ 36.441,80(Trinta e Seis Mil, Quatrocentos e
Quarenta e Um Reais e Oitenta Centavos), ANTONIO
CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI, com o valor total de
R$ 19.363,40(Dezenove Mil, Trezentos e Sessenta e Três Reais
e Quarenta Centavos), ODONTOMED MEDICAMENTOS E
MATERIAL HOSPITALAR LTDA, com o valor total de R$
218.232,10(Duzentos e Dezoito Mil, Duzentos e Trinta e Dois
Reais e Dez Centavos), CIRÚRGICA SERRA MAR LTDA,
com o valor total de R$ 37.800,00(Trinta e Sete Mil,
Oitocentos Reais), A2 DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA,
com o valor total de R$ 12.300,00(Doze Mil, Trezentos Reais),
GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, com o valor total de R$
45.700,00(Quarenta e Cinco Mil,
Setecentos Reais).

OBJETO......................: aquisição de medicamentos para
manutenção e funcionamento da farmácia básica deste
município de Umarizal/RN

VIGÊNCIA...................: 11 de outubro de 2022 a 11 de
outubro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 11 de outubro de 2022

Publicado por:

Luis Henrique da Silva Lima

Código Identificador:327D8A23

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/10/2022. Edição 2887

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/